24 h?
CAMARA
MUNICIPAL DE ITAGUAÍ

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAí

INDICAÇÃO N° /2023.

INDICO a Mesa Diretora, depois de ouvido o douto Plenário, seja oficiado ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Itaguaí, após os trâmites regimentais para
determinar ao órgão competente da Municipalidade, que realize a recuperação
da massa asfáltica com tapagem de buraco na Estrada do Caçador, no trecho
entre o Itaguaí Country Club e a esquina da Rua José Acir Medeiros, bairro
Santa Cândida.

JUSTIFICATIVA

Tal justificativa se dá, pois rua está com muitos buracos que dificulta a
locomoção de veículos, travessia de pedestres, causando risco de acidentes.

Sala das Sessões / /2023.

MiniIcipal de.itaguaf
• Y-afriturloftac

Mac.: 1077"

Fabiano J é ;Junes
Vereador

RECEEsiDO EM

i f}j\-45

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAí
Rua Amélia Louzada, 277 Centro — Itaguaí — CEP 23815-180

lei: (21) 2688-1136 / 2688-1236 https://www.itaguai.rj.leg.br